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	Lytis              vyras
Gimimo data 30/07/1963 
Pilietybė         Lietuvos Respublikos




	DARBO PATIRTIS
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   2025-09-01                               L. e. p. direktorius   
                                                  Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla
   2020-09-01 – 2025-08-29       Direktorius
Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla
   2020-09-01 – 2025-08-26   Biologijos mokytojas
Kybartų   Kristijono Donelaičio  gimnazija
	 2015-09-01 – 2020-08-31
	Direktorius

	1999-03-20 – 2015-08-31

1992-06-20 – 1999-03-18

1986-08-25 – 1992-06-19
	Vilkaviškio r. Vištyčio Petro Kriaučiūno mokykla-daugiafunkcis centras Direktorius, biologijos mokytojas
Vilkaviškio r. Vištyčio Petro Kriaučiūno vidurinė mokykla Direktorius, biologijos mokytojas
Vilkaviškio r. Vištyčio vidurinė mokykla Biologijos mokytojas
Vilkaviškio r. Vištyčio vidurinė mokykla



	IŠSILAVINIMAS IR
KVALIFIKACIJA
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	1981-09-01 – 1986-06-28
	Biologijos ir žemės ūkio pagrindų mokytojas Vilniaus valstybinis pedagoginis institutas Studentų g. 39, Vilnius, LT-08106
	Įrašykite EQF lygį (jei
žinote)

	
	Vištyčio Petro Kriaučiūno vidurinės mokyklos pedagogų atestacinės komisijos 2000 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 3 suteikta biologijos mokytojo metodininko kvalifikacinė kategorija
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	ASMENINIAI GEBĖJIMAI
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	Gimtoji kalba
	  Lietuvių kalba
	





	
	
	

	Kitos kalbos
	SUPRATIMAS
	
	KALBĖJIMAS
	RAŠYMAS

	
	Klausymas
	Skaitymas
	Bendravimas žodžiu
	Informacijos
pateikimas žodžiu
	

	Rusų kalba
	C2
	C2
	B2
	B2
	B2

	Įrašykite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinimą. Nurodykite lygmenį (jei žinote).

	Vokiečių kalba
	B1
	B1
	B1
	B1
	B1

	
	Įrašykite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinimą. Nurodykite lygmenį (jei žinote).



Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas - B1/B2: pažengęs vartotojas - C1/C2: įgudęs vartotojas Bendrieji Europos kalbų metmenys

	Bendravimo gebėjimai
	· Bendravimo gebėjimus tobulinau dirbdamas mokytoju, mokyklos direktoriumi, lankydamas seminarus, kursus, konferencijas, bendraudamas su kolegomis.



	Organizaciniai ir vadovavimo
gebėjimai
	· Gebu sutelkti grupes, komandas ir joms vadovauti, puoselėti savitą mokyklos kultūrą (šiuo metu vadovauju penkiasdešimties asmenų kolektyvui)



	Pageidaujamoms pareigoms
reikalingi gebėjimai
	· Geri veiklos kokybės valdymo proceso įgūdžiai. Įgijau dalyvaudamas mokyklų veiklos išoriniuose vertinimuose, bendraudamas su kolegomis, lankydamas praktinius mokymus.
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Skaitmeniniai   gebėjimai


	
	
	ĮSIVERTINIMAS
	
	

	 
	
Komunikacija
	
Turinio kūrimas
	Saugos reikalavimų išmanymas
	Problemų sprendimas

	
Įgudęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas
	Pažengęs vartotojas


Lygmenys: 
pradedantis vartotojas - pažengęs vartotojas - įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė


	Vairuotojo pažymėjimas
	Įrašykite, kokios kategorijos transporto priemones galite vairuoti.
· AM, B1, B
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